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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΝΗΠΙΩΝ
 ΚΑΙ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΔΟΚΑΠΠΑΜ 

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
[bookmark: _GoBack]Πλήρη στοιχεία
οικονομικού φορέα 
(Προμηθευτή)……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

Σημειώνεται ότι στην Ομάδα Α , οι συμμετέχοντες για λόγους σύγκρισης των προσφορών , θα συμπληρώσουν ως τιμή προσφοράς την τιμή που προκύπτει ανά είδος , μετά την αφαίρεση από την προϋπολογισθείσα τιμή είδους (όπως αυτή δίδεται στον ενδεικτικό προϋπολογισμό της με αρ. 06/2019 Μελέτης ), του ενιαίου ποσοστού έκπτωσης που προσφέρουν ανά ομάδα ειδών .

ΟΜΑΔΑ Α: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΝΗΠΙΩΝ ΚΑΙ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΤΟΥ Δ.Ο.Κ.ΑΠ.ΠΑ.Μ. ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ
Προσφερόμενο ποσοστό έκπτωσης ομάδας (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ):……………………………………………………………………………………………..

	Α/Α
	ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΦΠΑ
	ΕΙΔΗ
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ   Φ.Π.Α. (€)
	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ % 
	ΠΡΟΣΦ/ΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝ (ΜΕ 2 ΔΕΚΑΔΙΚΑ ΨΗΦΙΑ)
	ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟ ΦΠΑ 
	ΦΠΑ 
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ 

	1
	13%
	Κοφτό Μακαρονάκι
	Συσκευασία 500 γρ.
	1800
	0,85
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	13%
	Κριθαράκι
	Συσκευασία 500 γρ.
	600
	0,85
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	13%
	Ρύζι τύπου Καρολίνα
	Συσκ 1 κιλού 
	1440
	1,75
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	13%
	Γάλα φρέσκο πλήρες
	συσκευασία 1 λίτρου
	3.000
	1,25
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	13%
	Γάλα εβαπορέ
	410gr
	165
	0,8
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	13%
	Τυρί Ένταμ
	κιλό
	300
	5,8
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	13%
	Τυρί Γραβιέρα
	κιλό
	300
	11,4
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	13%
	Τυρί Ανθότυρο
	κιλό
	300
	9,5
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	13%
	Γιαούρτι
	Συσκευασία 1 κιλού
	300
	2,5
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	13%
	Τυρί Φέτα
	Συσκευασία 1 κιλού
	450
	7,2
	 
	 
	 
	 
	 

	11
	13%
	Νερό
	Συσκευασία 6 χ 1,5 λίτρο
	2000
	1,68
	 
	 
	 
	 
	 

	12
	13%
	Νερό Φιάλες 
	Τεμάχιο των 18,9 λίτρων
	200
	4,5
	 
	 
	 
	 
	 

	13
	13%
	Φακές
	κιλό
	600
	1,65
	 
	 
	 
	 
	 

	14
	13%
	Φασόλια
	κιλό
	600
	1,85
	 
	 
	 
	 
	 

	15
	13%
	Ρεβίθια
	κιλό
	20
	1,95
	 
	 
	 
	 
	 

	16
	13%
	Αρακάς, Φασόλια (κατεψυγμένα)
	Συσκευασία του 1 κιλού
	450
	1,65
	 
	 
	 
	 
	 

	17
	13%
	Ψάρι (Πέρκα) (Κατεψυγμένο)
	Συσκευασία του 1 κιλού
	500
	5,9
	 
	 
	 
	 
	 

	18
	13%
	Αλεύρι
	Τεμάχια 1 κιλού
	50
	0,9
	 
	 
	 
	 
	 

	19
	13%
	Φαρίνα
	Συσκευασία των 500γρ
	150
	0,94
	 
	 
	 
	 
	 

	20
	13%
	Μέλι
	Συσκ.1Κιλό
	200
	11
	 
	 
	 
	 
	 

	21
	13%
	Αυγά
	 Συσκ 10 Τεμαχίων
	360
	2,2
	 
	 
	 
	 
	 

	22
	24%
	Μαργαρίνη τύπου soft
	Συσκευασία 500 γρ.
	400
	2,65
	 
	 
	 
	 
	 

	23
	24%
	Ξύδι
	Συσκευασία των 5 κιλών
	100
	3,8
	 
	 
	 
	 
	 

	24
	24%
	Δημητριακά ολικής άλεσης 
	Συσκευασία 1000 γρ.
	300
	10,75
	 
	 
	 
	 
	 

	25
	24%
	Μπισκότα τύπου Πτι Μπερ- Μιράντα
	Συσκευασία 225-275 γρ.
	1450
	1,32
	 
	 
	 
	 
	 

	26
	24%
	Φρυγανιές
	Πακέτα των 4 τεμαχίων
	700
	1,87
	 
	 
	 
	 
	 

	27
	24%
	Διάφορα ροφήματα(ΤΣΑΙ -ΧΑΜΟΜΗΛΙ ΚΛΠ)
	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 10 τεμάχια
	50
	1,1
	 
	 
	 
	 
	 

	28
	24%
	Ελληνικός Καφές
	Συσκευασία 500 γρ.
	200
	6,69
	 
	 
	 
	 
	 

	29
	24%
	Καφές φίλτρου
	Συσκευασία 250γρ
	70
	5,53
	 
	 
	 
	 
	 

	30
	24%
	Ταχινι 
	Συσκευασία 250 γρ.
	230
	2,5
	 
	 
	 
	 
	 

	31
	24%
	Κακάο
	Συσκευασίες των 125 γρ.
	20
	1,2
	 
	 
	 
	 
	 

	32
	24%
	Ζάχαρη
	κιλά
	400
	0,85
	 
	 
	 
	 
	 

	33
	24%
	Μαρμελάδα- Διάφορες γεύσεις
	Συσκευασία των 500 γρ.
	250
	1,65
	 
	 
	 
	 
	 

	34
	24%
	Αλάτι
	Συσκευασία 5 κιλών
	50
	2,36
	 
	 
	 
	 
	 

	35
	24%
	Διάφορα Μπαχαρικά (Πιπέρι, Κύμινο, Θυμάρι, Ρίγανη, δάφνη, κανέλλα 
	Τεμάχια των 40γρ
	150
	0,8
	 
	 
	 
	 
	 

	36
	24%
	Διογκωτικό ζύμης (τύπου Μπεϊκίν Παουντέρ)
	Συσκευασία 3τεμ  χ 20γρ 
	100
	1,1
	 
	 
	 
	 
	 

	37
	24%
	Άνθος αραβοσίτου (βανίλια)
	Τεμάχια
	120
	1,1
	 
	 
	 
	 
	 

	38
	24%
	Τοματάκι ψιλοκομμένο
	Συσκευασία 2500 γρ
	150
	2,65
	 
	 
	 
	 
	 

	39
	24%
	Χυμός λεμονιού
	Συσκευασία του 330 γρ
	50
	0,4
	 
	 
	 
	 
	 

	40
	24%
	Τοματοπολτό
	Συσκευασία 1κιλού
	250
	2,1
	 
	 
	 
	 
	 

	41
	24%
	Βανίλιες 
	συσκευασία  5 τεμαχίων των 3γραμ.
	60
	0,4
	 
	 
	 
	 
	 

	42
	24%
	Συμπυκνωμένος χυμός πορτοκάλι
	τεμ των 800 ml
	100
	2,12
	 
	 
	 
	 
	 

	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α
	 
	 
	 












 Σφραγίδα και Υπογραφή Συμμετέχοντος 


……………………………………
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΝΗΠΙΩΝ
 ΚΑΙ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΔΟΚΑΠΠΑΜ 

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
Πλήρη στοιχεία
οικονομικού φορέα 
(Προμηθευτή)……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

Σημειώνεται ότι στην Ομάδα B , οι συμμετέχοντες για λόγους σύγκρισης των προσφορών , θα συμπληρώσουν ως τιμή προσφοράς την τιμή που προκύπτει ανά είδος , μετά την αφαίρεση από την προϋπολογισθείσα τιμή είδους (όπως αυτή δίδεται στον ενδεικτικό προϋπολογισμό της με αρ. 06/2019 Μελέτης ), του ενιαίου ποσοστού έκπτωσης που προσφέρουν ανά ομάδα ειδών .

ΟΜΑΔΑ Β: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΝΗΠΙΩΝ ΚΑΙ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΤΟΥ Δ.Ο.Κ.ΑΠ.ΠΑ.Μ. ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ 
Προσφερόμενο ποσοστό έκπτωσης ομάδας (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ):………………………………………………………………………………………………………………


	Α/Α
	ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΦΠΑ
	ΕΙΔΗ
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ
	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ   Φ.Π.Α. (€)
	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ %
	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝ (ΜΕ 2 ΔΕΚΑΔΙΚΑ ΨΗΦΙΑ)
	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ 
	 ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ 
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ  €

	43
	13%
	Κιμάς Φρέσκος Μοσχαρίσιος 
	Κιλό
	1000
	500
	8,99
	 
	 
	 
	 
	 

	44
	13%
	Μοσχάρι φρέσκο
	Κιλό 
	500
	200
	8,99
	 
	 
	 
	 
	 

	45
	13%
	Κοτόπουλο 
	Κιλό
	2500
	1500
	2,92
	 
	 
	 
	 
	 

	ΦΠΑ 
	 
	 
	 

	ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ 
	 
	 
	 




Σφραγίδα και Υπογραφή Συμμετέχοντος 



…………………………………………
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΝΗΠΙΩΝ
 ΚΑΙ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΔΟΚΑΠΠΑΜ 

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
Πλήρη στοιχεία
οικονομικού φορέα 
(Προμηθευτή)……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

Σημειώνεται ότι στην Ομάδα Γ , οι συμμετέχοντες για λόγους σύγκρισης των προσφορών , θα συμπληρώσουν ως τιμή προσφοράς την τιμή που προκύπτει ανά είδος , μετά την αφαίρεση από την προϋπολογισθείσα τιμή είδους (όπως αυτή δίδεται στον ενδεικτικό προϋπολογισμό της με αρ. 06/2019 Μελέτης ), του ενιαίου ποσοστού έκπτωσης που προσφέρουν ανά ομάδα ειδών .

ΟΜΑΔΑ Γ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΝΗΠΙΩΝ ΚΑΙ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΤΟΥ Δ.Ο.Κ.ΑΠ.ΠΑ.Μ. ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΟΥ
Προσφερόμενο ποσοστό έκπτωσης ομάδας (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ):………………………………………………………………………………….

	Α/Α
	ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΦΠΑ
	ΕΙΔΗ
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ   Φ.Π.Α. (€)
	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ %
	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝ (ΜΕ 2 ΔΕΚΑΔΙΚΑ ΨΗΦΙΑ)
	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ 
	ΑΞΙΑ ΦΠΑ
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ  €

	46
	13%
	Ψωμί ολικής αλέσεως 
	τμχ 500 γρ
	18.000
	0,9
	 
	 
	 
	 
	 

	47
	24%
	Ψωμί για Τόστ ολικής άλεσης 
	Τεμάχιο των 750γρ
	700
	2,5
	 
	 
	 
	 
	 

	48
	24%
	Φρυγανιά τριμμένη 
	Συσκευασία κιλου
	50
	2,96
	 
	 
	 
	 
	 

	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ 
	 
	 
	 




Σφραγίδα και Υπογραφή Συμμετέχοντος 



………………………………………………
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΝΗΠΙΩΝ
 ΚΑΙ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΔΟΚΑΠΠΑΜ 

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
Πλήρη στοιχεία
οικονομικού φορέα 
(Προμηθευτή)……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..
Σημειώνεται ότι στην Ομάδα Δ , οι συμμετέχοντες για λόγους σύγκρισης των προσφορών , θα συμπληρώσουν ως τιμή προσφοράς την τιμή που προκύπτει ανά είδος , μετά την αφαίρεση από την προϋπολογισθείσα τιμή είδους (όπως αυτή δίδεται στον ενδεικτικό προϋπολογισμό της με αρ. 06/2019 Μελέτης ), του ενιαίου ποσοστού έκπτωσης που προσφέρουν ανά ομάδα ειδών .

ΟΜΑΔΑ Δ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΝΗΠΙΩΝ ΚΑΙ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΤΟΥ Δ.Ο.Κ.ΑΠ.ΠΑ.Μ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΠΩΛΕΙΟΥ
Προσφερόμενο ποσοστό έκπτωσης ομάδας (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ):……………………………………………………………………………………

	Α/Α
	ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΦΠΑ
	ΕΙΔΗ
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ   Φ.Π.Α. (€)
	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ % 
	ΠΡΟΣΦ/ΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝ ΜΕ 2 ΔΕΚΑΔΙΚΑ ΨΗΦΙΑ 
	ΚΑΘΑΡΗ  ΑΞΙΑ 
	ΑΞΙΑ ΦΠΑ
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ 

	49
	13%
	Πατάτες
	Κιλό
	7000
	0,85
	 
	 
	 
	 
	 

	50
	13%
	Κρεμμύδια Ξερά
	Κιλό
	800
	0,9
	 
	 
	 
	 
	 

	51
	13%
	Σκόρδα
	Κιλό
	5
	4,85
	 
	 
	 
	 
	 

	52
	13%
	Μαιντανό, Άνιθο, Σέλινο,
	Μάτσα
	600
	0,45
	 
	 
	 
	 
	 

	53
	13%
	Καρότα
	Κιλό
	700
	0,9
	 
	 
	 
	 
	 

	54
	13%
	Κολοκυθάκια
	Κιλό
	450
	1,5
	 
	 
	 
	 
	 

	55
	13%
	Ντομάτες
	Κιλό
	800
	1,45
	 
	 
	 
	 
	 

	56
	13%
	Αγγούρια
	Κιλό
	500
	1,25
	 
	 
	 
	 
	 

	57
	13%
	Λάχανα
	Κιλό
	600
	0,65
	 
	 
	 
	 
	 

	58
	13%
	Μαρούλια
	Τεμάχια
	500
	0,5
	 
	 
	 
	 
	 

	59
	13%
	Σπανάκι
	Κιλό
	120
	1,8
	 
	 
	 
	 
	 

	60
	13%
	Μελιτζάνες
	Κιλό
	50
	1,2
	 
	 
	 
	 
	 

	61
	13%
	Πιπερίες πράσινες
	Κιλό
	80
	1,2
	 
	 
	 
	 
	 

	62
	13%
	Λεμόνια
	Κιλό
	900
	1,9
	 
	 
	 
	 
	 

	63
	13%
	Καρπούζι
	Κιλό
	1000
	0,35
	 
	 
	 
	 
	 

	64
	13%
	Πεπόνια
	Κιλό
	1000
	0,7
	 
	 
	 
	 
	 

	65
	13%
	Μήλα
	Κιλό
	1500
	1,5
	 
	 
	 
	 
	 

	66
	13%
	Αχλάδια
	Κιλό
	1500
	1,6
	 
	 
	 
	 
	 

	67
	13%
	Μπανάνες
	Κιλό
	1200
	1,5
	 
	 
	 
	 
	 

	68
	13%
	Πορτοκάλια
	Κιλό
	1500
	1,25
	 
	 
	 
	 
	 

	69
	13%
	Νεκταρίνια
	Κιλό
	300
	1,6
	 
	 
	 
	 
	 

	70
	13%
	Κλιμεντίνια
	Κιλό
	550
	1,6
	 
	 
	 
	 
	 

	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ 
	 
	 
	 







 Σφραγίδα και Υπογραφή Συμμετέχοντος 



…………………………………………..
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΝΗΠΙΩΝ
 ΚΑΙ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΔΟΚΑΠΠΑΜ 

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
Πλήρη στοιχεία
οικονομικού φορέα 
(Προμηθευτή)……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

Σημειώνεται ότι στην Ομάδα Ε, οι συμμετέχοντες για λόγους σύγκρισης των προσφορών , θα συμπληρώσουν ως τιμή προσφοράς την τιμή που προκύπτει ανά είδος , μετά την αφαίρεση από την προϋπολογισθείσα τιμή είδους (όπως αυτή δίδεται στον ενδεικτικό προϋπολογισμό της με αρ. 05/2018 Μελέτης ), του ενιαίου ποσοστού έκπτωσης που προσφέρουν ανά ομάδα ειδών .



ΟΜΑΔΑ Ε :  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΝΗΠΙΩΝ ΚΑΙ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΤΟΥ Δ.Ο.Κ.Α.Π.ΠΑ.Μ. ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ 
Προσφερόμενο ποσοστό έκπτωσης ομάδας (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ):…………………………………………………………………………………………………………….

	Α/Α
	ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΦΠΑ
	ΕΙΔΗ
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ   Φ.Π.Α. (€)
	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ %
	ΠΡΟΣΦ/ΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝ (ΜΕ 2 ΔΕΚΑΔΙΚΑ ΨΗΦΙΑ)
	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ
	ΦΠΑ 
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ 

	71
	13%
	Ελαιόλαδο
	Τεμάχιο των 5 λίτρων
	200
	24,5
	 
	 
	 
	 
	 

	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ε
	 
	 
	 





Σφραγίδα και Υπογραφή Συμμετέχοντος 



…………………………………………
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΝΗΠΙΩΝ
 ΚΑΙ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΔΟΚΑΠΠΑΜ 

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
Πλήρη στοιχεία
οικονομικού φορέα 
(Προμηθευτή)……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

Σημειώνεται ότι στην Ομάδα ΣΤ, οι συμμετέχοντες για λόγους σύγκρισης των προσφορών , θα συμπληρώσουν ως τιμή προσφοράς την τιμή που προκύπτει ανά είδος , μετά την αφαίρεση από την προϋπολογισθείσα τιμή είδους (όπως αυτή δίδεται στον ενδεικτικό προϋπολογισμό της με αρ. 06/2019 Μελέτης ), του ενιαίου ποσοστού έκπτωσης που προσφέρουν ανά ομάδα ειδών .
ΟΜΑΔΑ ΣΤ:  ΓΑΛΑ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ  ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
Προσφερόμενο ποσοστό έκπτωσης  ομάδας (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): …………………………………………………………………………………………………………………………………………

	Α/Α
	ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΦΠΑ
	ΕΙΔΗ
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ   Φ.Π.Α. (€)
	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ %
	ΠΡΟΣΦ.ΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝ (ΜΕ 2 ΔΕΚΑΔΙΚΑ ΨΗΦΙΑ)
	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ 
	ΦΠΑ 
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ 

	72
	13%
	Γάλα εβαπορε 
	κουτιά
	28085
	0,8
	 
	 
	 
	 
	 

	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ ΣΤ
	 
	 
	 





Σφραγίδα και Υπογραφή Συμμετέχοντος 


…………………………………………………..
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΝΗΠΙΩΝ
 ΚΑΙ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΔΟΚΑΠΠΑΜ 

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
Πλήρη στοιχεία
οικονομικού φορέα 
(Προμηθευτή)……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

Σημειώνεται ότι στην Ομάδα Ζ, οι συμμετέχοντες για λόγους σύγκρισης των προσφορών , θα συμπληρώσουν ως τιμή προσφοράς την τιμή που προκύπτει ανά είδος , μετά την αφαίρεση από την προϋπολογισθείσα τιμή είδους (όπως αυτή δίδεται στον ενδεικτικό προϋπολογισμό της με αρ. 06/2019 Μελέτης ), του ενιαίου ποσοστού έκπτωσης που προσφέρουν ανά ομάδα ειδών .

ΟΜΑΔΑ Ζ:  ΓΑΛΑ ΓΙΑ ΤΙΣ  ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ ΜΕ ΣΜΕ ΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
Προσφερόμενο ποσοστό έκπτωσης  ομάδας (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): …………………………………………………………………………………………………………………………………

	Α/Α
	ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΦΠΑ
	ΕΙΔΗ
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ   Φ.Π.Α. (€)
	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ %
	ΠΡΟΣΦ/ΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝ (ΜΕ 2 ΔΕΚΑΔΙΚΑ ΨΗΦΙΑ) 
	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ
	ΦΠΑ
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ 

	73
	13%
	Γάλα εβαπορε 
	κουτιά
	7686
	0,8
	 
	 
	 
	 
	 

	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ζ
	 
	 
	 






Σφραγίδα και Υπογραφή Συμμετέχοντος 


………………………………………………………….
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΝΗΠΙΩΝ
 ΚΑΙ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΔΟΚΑΠΠΑΜ 

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
Πλήρη στοιχεία
οικονομικού φορέα 
(Προμηθευτή)……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..


Σημειώνεται ότι στην Ομάδα Η, οι συμμετέχοντες για λόγους σύγκρισης των προσφορών , θα συμπληρώσουν ως τιμή προσφοράς την τιμή που προκύπτει ανά είδος , μετά την αφαίρεση από την προϋπολογισθείσα τιμή είδους (όπως αυτή δίδεται στον ενδεικτικό προϋπολογισμό της με αρ. 06/2019 Μελέτης ), του ενιαίου ποσοστού έκπτωσης που προσφέρουν ανά ομάδα ειδών .

ΟΜΑΔΑ Η:  ΓΑΛΑ ΓΙΑ ΤΙΣ  ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ ΜΕ ΣΜΕ ΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
Προσφερόμενο ποσοστό έκπτωσης  ομάδας (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): …………………………………………………………………………………………………………………………………
	Α/Α
	ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΦΠΑ
	ΕΙΔΗ
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ   Φ.Π.Α. (€)
	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ %
	ΠΡΟΣΦ/ΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝ (ΜΕ 2 ΔΕΚΑΔΙΚΑ ΨΗΦΙΑ) 
	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ
	ΦΠΑ
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ 

	74
	13%
	Γάλα εβαπορε 
	κουτιά
	2877
	0,8
	 
	 
	 
	 
	 

	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Η 
	 
	 
	 






Σφραγίδα και Υπογραφή Συμμετέχοντος 


………………………………………………………….
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΝΗΠΙΩΝ
 ΚΑΙ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΔΟΚΑΠΠΑΜ 

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
Πλήρη στοιχεία
οικονομικού φορέα 
(Προμηθευτή)……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..


Σημειώνεται ότι στην Ομάδα Η, οι συμμετέχοντες για λόγους σύγκρισης των προσφορών , θα συμπληρώσουν ως τιμή προσφοράς την τιμή που προκύπτει ανά είδος , μετά την αφαίρεση από την προϋπολογισθείσα τιμή είδους (όπως αυτή δίδεται στον ενδεικτικό προϋπολογισμό της με αρ. 06/2019 Μελέτης ), του ενιαίου ποσοστού έκπτωσης που προσφέρουν ανά ομάδα ειδών .

ΟΜΑΔΑ Θ:  ΓΑΛΑ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥΣ ΤΟΥ Δ.Ο.Κ.ΑΠ.ΠΑ.Μ. 
Προσφερόμενο ποσοστό έκπτωσης  ομάδας (ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ): …………………………………………………………………………………………………………………………………

	Α/Α
	ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΦΠΑ
	ΕΙΔΗ
	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ   Φ.Π.Α. (€)
	ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ %
	ΠΡΟΣΦ/ΝΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝ (ΜΕ 2 ΔΕΚΑΔΙΚΑ ΨΗΦΙΑ) 
	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ
	ΦΠΑ
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ 

	75
	13%
	Γάλα εβαπορε 
	κουτιά
	12682
	0,8
	 
	 
	 
	 
	 

	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Θ 
	 
	 
	 





Σφραγίδα και Υπογραφή Συμμετέχοντος 


………………………………………………………….
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